
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

Decreto del Direttore n. 35 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA               la delibera del Consiglio di Dipartimento del 9 maggio 2017 

VISTA               la rinuncia, in data 25 luglio, del dott. Silvio Tafuri a ricoprire l’incarico di Igiene 

VISTO               l’avviso di vacanza D.D. n. 30 del 1/08/2017, a.a. 2017-18 

VISTI                i criteri per l’attribuzione di incarichi di insegnamento 

RAVVISATA  la necessità di nominare una Commissione istruttoria per la valutazione delle istanze 

pervenute a seguito di pubblicazione bando, di cui all’avviso di vacanza n. 30 del 1 

agosto 2017, per il conferimento dell’incarico di IGIENE MED/42 

ACQUISITA    la disponibilità dei proff.ri Anna Paterno, Michele Quarto e Cinzia Germinario  

       D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

La nomina della Commissione istruttoria così composta: 

prof.ssa Anna Paterno (Presidente) 

prof. Michele Quarto (Componente) 

prof.ssa Cinzia Germinario (Componente); 

       Art. 2                                

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella 

prima seduta utile. 

                   

Bari, 8 settembre 2017 

 IL DIRETTORE 

                              F.to prof. Ennio Triggiani 


